直流電圧連続点灯用電源リ
ン
グ
照
明
ラ
イ
ン

等
■ 入力電源電圧について ● CRシリーズ /CR（24）シリーズは、入力電源電圧 AC85 ～132Vに対応しています。
AC85～264V仕様もございます。ご注文の際は型式の最後に「-2」を付けてください（例：CR-30S-2）。
■ CRシリーズの注意点 LED素子は、発光色や素子自体の個体差により発光開始電圧が若干異なっています。このため調光ボリュームを低い値でご使用いただく
と、LED素子ごとの発光量の差異が顕著になることがあります。発光面に均一性が必要な場合などでの使用時にはご注意ください。
■ 消費電力について LED照明の消費電力は型式ごとに異なります。消費電力の合計が電源の最大出力電力を超えないように、LED照明を接続してください。
CRDシリーズ
型式 NPN CRD-30S CRD-50S CRD-100S
PNP CRD-30S-P24 CRD-50S-P24 CRD-100S-P24
チャンネル数 1チャンネル
最大出力電力 30W 50W 100W
照明用出力コネクタ数 2灯（SM） 2灯（SM） 1灯（EL）＋2灯（SM）
1CHあたりに接続可能な

等
■ 入力電源電圧について ● CRシリーズ /CR（24）シリーズは、入力電源電圧 AC85 ～132Vに対応しています。
AC85～264V仕様もございます。ご注文の際は型式の最後に「-2」を付けてください（例：CR-10W-2）。
■ CRシリーズの注意点 LED素子は、発光色や素子自体の個体差により発光開始電圧が若干異なっています。このため調光ボリュームを低い値でご使用いただく
と、LED素子ごとの発光量の差異が顕著になることがあります。発光面に均一性が必要な場合などでの使用時にはご注意ください。
■ 消費電力について LED照明の消費電力は型式ごとに異なります。消費電力の合計が電源の最大出力電力を超えないように、LED照明を接続してください。
CRDシリーズ
型式 NPN CRD-10W CRD-30W CRD-50W CRD-100W
PNP CRD-10W-P24 CRD-30W-P24 CRD-50W-P24 CRD-100W-P24
チャンネル数 2チャンネル
最大出力電力 20W（2CH合計） 60W（2CH合計） 100W（2CH合計） 200W（2CH合計）
照明用出力コネクタ数 CH1：2灯（SM）
CH2：2灯（SM）